
МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ 
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 198-п

г. Петропавловск-Камчатский «13» декабря 2019 года

О проведении публичных мероприятий 
по обсуждению результатов
правоприменительной практики
регионального государственного
надзора в области защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций 
регионального, межмуниципального и 
муниципального характера в 
Камчатском крае

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения 
бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения публичных обсуждений 
результатов правоприменительной практики ' регионального 
государственного надзора в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и 
муниципального характера в Камчатском крае на 2020 год.

2. Начальнику отдела регионального государственного надзора Крыловой 
М.С. обеспечить размещение приказа на официальном сайте в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя 
Правительства К амчатс ко го 
края - Министр



Приложение к приказу 
Министерства специальных 
программ и по делам казачества 
Камчатского края 
от 13.12.2019 № 198-п

План-график
проведения публичных обсуждений результатов правоприменительной 

практики регионального государственного надзора в области защиты населения 
и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и 

муниципального характера в Камчатском крае на 2020 год

№
п/п

Дата и время проведения Место проведения

1 2 3

1.
19 февраля 2020 года 

11:00

конференц-зал, 
ул. Ленинградская, д. 25, 

г. Петропавловск-Камчатский

2.
21 августа 2020 года 

11:00

конференц-зал, 
ул. Ленинградская, д. 25, 

г. Петропавловск-Камчатский


